

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di n. 13 climatizzatori

COMMITTENTE: Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale dell'Abruzzo

Data, 13/07/2017

IL TECNICO
Dott. Goffredo Giannandrea

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 E.001.070.10 0.c	Carotaggio eseguito con carotatrici con motore elettrico o ad aria compressa, per prelievo campioni, perforazione di strutture edili, per prove di laboratorio, collaudi, controlli, ... arico, trasporto e scarico a discarica controllata; su muratura di tufo, mattoni e simili: diametro foro da 110 a 162 mm	26,00	0,40			10,40		
	SOMMANO m					10,40	115,13	1'197,35
2 R.030.010.01 0.c	Perforazione di muratura di qualsiasi genere fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurazione a secco, per consolidamenti Perforazione di muratura ... 1,20 con martello a rotopercurazione a secco, per consolidamenti: Per diametri fino a 26 mm in muratura di mattoni pieni	13,00	40,00			520,00		
	SOMMANO cm					520,00	0,59	306,80
3 N.P. 001	Condizionatore autonomo senza unità esterna, con compressore rotativo, condensato ad aria tramite due fori del diametro di 162 mm, completo di display per autodiagnosi, indicatore ... KW 1,0. Potenza nominale assorbita per il riscaldamento KW 0,8. Del tipo Olimpia Spendid Unico inverter 12 HP o similari					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	1'466,27	14'662,70
4 N.P. 004	Condizionatore autonomo senza unità esterna, con compressore rotativo, condensato ad aria tramite due fori del diametro di 162 mm, completo di display per autodiagnosi, indicatore ... mento KW 0,7. Potenza nominale assorbita per il riscaldamento KW 0,5. Del tipo Olimpia Spendid Unico Air 8 HP o similari					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	955,86	2'867,58
5 EL.040.010.2 30.01	CENTRALINO IN RESINA da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 Volts, fornito e posto in opera atto a co ... 17,5. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. CENTRALINO IN RESINA da parete IP55 - fino a 12 moduli					3,00		
	SOMMANO Cad					3,00	75,93	227,79
6 EL.040.010.0 80.b	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE, caratteristica C o D, potere di interruzione pari a 10KA, norme CEI 23.18 - 17.5, per correnti pulsanti. INTERRUTTORE MOD. MTD 10 kA Cl. A - bipolare da 40 a 63A con Id: 0.03A					3,00		
	SOMMANO Cad					3,00	271,46	814,38
7 EL.010.020.0 40.a	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale, posata in vist ... anto altro occorre per dare il lavoro finito. PUNTO PRESA A VISTA ESCLUSA LINEA DORSALE - presa 2x10AA/16A+T o tipo UNEL					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	38,80	504,40
	A RIPORTARE							20'581,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'581,00
8 EL.010.020.0 60.b	Incremento al punto presa in vista per quota di linea dorsale da applicare in presenza di un numero superiore a 4 prese derivate dallo stesso circuito realizzato con tubazione o ca ... re il lavoro finito. INCREMENTO AL PUNTO PRESA A VISTA PER QUOTA LINEA DORSALE - in tubazione filettata in PVC IP44/IP55					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	11,29	146,77
9 EL.010.020.0 50.a	Incremento al punto presa a vista per esecuzione IP44/IP55 realizzato con conduttori idonei alla tubazione in PVC autoestinguente o metallica, rigida o flessibile, filettabile o ra ... o occorre per dare il lavoro finito. INCREMENTO AL PUNTO PRESA A VISTA PER ESECUZIONE IP44/IP55 - per punto presa in PVC					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	12,57	163,41
10 EL.010.020.0 40.e	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale, posata in vist ... ro occorre per dare il lavoro finito. PUNTO PRESA A VISTA ESCLUSA LINEA DORSALE - allaccio ventilconvettore o termostato					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	31,47	409,11
11 EL.010.020.0 60.a	Incremento al punto presa in vista per quota di linea dorsale da applicare in presenza di un numero superiore a 4 prese derivate dallo stesso circuito realizzato con tubazione o ca ... orre per dare il lavoro finito. INCREMENTO AL PUNTO PRESA A VISTA PER QUOTA LINEA DORSALE - in tubazione o canale in PVC					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	13,86	180,18
12 EL.010.020.0 80.d	Protezione singola di presa di corrente costituita da interruttore da inserire in scatola portafrutto, serie civili per comando e protezione singola presa, posta in opera, completa ... inito. PROTEZIONE SINGOLA PRESA DI CORRENTE COSTITUITA DA INTERRUTTORE IN SCATOLA PORTAFRUTTO - differenziale puro 10 mA Differenziali a protezione climatizzatori					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	106,61	1'385,93
13 EL.020.010.0 50.b	Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido leggero in PVC piegabile a freddo, autoestinguente, conforme alla norme CEI 23.8 V2, completo di sonda tira - filo, ... o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista TUBO RIGIDO SERIE LEGGERO PIEGABILE A FREDDO - Diametro mm 20 F.P.O. Tubo scarico condensa per climatizzatori					70,00		
	SOMMANO m					70,00	3,11	217,70
14 N.P. 005	Posa in opera di climatizzatori monoblocco senza unità esterna effettuata mediante il fissaggio a parete di n. 6 tasselli in Nylon del diametro di mm 8 e della lunghezza di cm 10 p ... osa in opera di griglie su fori di aspirazione e scarico aria, posa in opera su parete ed innesto tubo scarico condensa. Posa in opera climatizzatori monoblocco					13,00		
	A RIPORTARE					13,00		23'084,10

